
Samostatně stojící vila na prodej v Malaga, Malaga,
Malaga

1 750 000 €

Reference: R4708972  Bedrooms: 3 - 4  Bathrooms: 2 - 3  Plot Size: 535m  - 565m  Build Size: 186m  - 213m
Terrace: 144m  - 144m

2 2 2 2

2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Málaga

Jedinečná výstavba 10 vil
Výstavba nabízí různá řešení bydlení, která se přizpůsobí potřebám každého klienta, vyberte si dispoziční řešení z široké
škály možnos;. Moderní a funkční projekt s domy se 3 a 4 ložnicemi, jejichž hlavními protagonisty jsou velké terasy.
Projekt studovaný s ohledem na aktuální potřeby trhu, jehož maximálním exponentem je zajištění komfortu, pohody a
kvality ve všech povrchových úpravách a detailech. K dispozici je vám také tým profesionálů, který vám v plánu
nastuduje veškeré úpravy rozvodů, které si přejete provést.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Předem nainstalováno A/C 
Studené a/c 
Horké a/c 
Krb 
Vytápění U/F 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Malaga, Malaga, Malaga
	1 750 000 €
	Costa del Sol, Málaga
	Features:


